URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES
URI - CAMPUS DE SANTIAGO

ATA DE SORTEIO PÚBLICO

Aos quatorze dias do mês de abril de dois mil e oito, nas dependências da

Prefeitura Municipal de Manoel Viana, reuniu-se a Comissão Permanente do Concurso

Público para realizar o Sorteio Público dos candidatos empatados, ao cargo de

Merendeira ficando assim distribuídas as classificações conforme tabela abaixo.

Insc Nome AC1 PT1 AC2 PT2 Tot
Acer FD Tot

Pont Clas

394 SANDRA MARIA SALAZAR 22 55 13 32,5 35 0 87,5 1º

447 VIVIANE DOS SANTOS DE ALMEIDA 22 55 12 30 34 0 85 2º

1039 CLáUDIA DE FáTIMA JAQUES MARTINS 20 50 12 30 32 0 80 3º

591 CLáUDIA LILIANE WITT DE LIMA 20 50 11 27,5 31 1 77,5 4º

332 FLáVIA CIBELI MONTEIRO TRINDADE 19 47,5 12 30 31 0 77,5 5º

219 DILIANE LOPES DA SILVA 19 47,5 12 30 31 1 77,5 6º

741 NORA NEI MAIER DA SILVA 18 45 13 32,5 31 1 77,5 7º

975 MARISTELA ROMEIRO MARTINS 16 40 15 37,5 31 0 77,5 8º

1101 PRISCILA MECKING DE MEDEIROS 18 45 12 30 30 0 75 9º

534 ARIELI COLPO ALVES 20 50 9 22,5 29 1 72,5 10º

731 MIRTA FABIELI PRATES DA SILVA 17 42,5 12 30 29 1 72,5 11º

951 PABLO MECKING DE MEDEIROS 16 40 13 32,5 29 0 72,5 12º

369 LUCIMAR MOURA DA COSTA 17 42,5 11 27,5 28 0 70 13º

1049 MERI TEREZINHA MARQUES TEIXEIRA 17 42,5 11 27,5 28 0 70 14º

991 VERA LúCIA DE SOUZA PEDROSO 17 42,5 11 27,5 28 0 70 15º

648 NáDIA ROSANE BARREIRO PEREIRA 17 42,5 10 25 27 1 67,5 16º

148 ZAIDA MARIA OTHARãO BUSNELLO 15 37,5 12 30 27 1 67,5 17º

165 LEDA PIRES MARTINS 14 35 13 32,5 27 0 67,5 18º

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES
URI - CAMPUS DE SANTIAGO

584 SANDRA MARA CARRICIO DOARTE 14 35 13 32,5 27 0 67,5 19º

484 CIRLEI SILVA TRENTIM 16 40 10 25 26 1 65 20º

283 DANIELE BACELAR DOS SANTOS 14 35 12 30 26 1 65 21º

176 ARIOVALDO VEZZOSI SALDANHA 13 32,5 13 32,5 26 0 65 22º

1160 CLAIR DOARTE DE OLIVEIRA 13 32,5 12 30 25 0 62,5 23º

92 ROSANE NUNES CORCINI 13 32,5 12 30 25 0 62,5 24º

1282 FRANCISCA ENI FERREIRA 13 32,5 12 30 25 0 62,5 25º

1014 IZA ESMERILDA FORTES LAMBERTY 12 30 11 27,5 23 0 57,5 26º

1296 ROSANE PEREIRA DE CASTRO 14 35 8 20 22 0 55 27º

1206 MARIA CACILDA FERNANDES DE CAMARGO 13 32,5 8 20 21 1 52,5 28º

455 MARINA DA SILVA BORGES 12 30 9 22,5 21 1 52,5 29º

728 ELIR MELLO DA FONTOURA 9 22,5 12 30 21 0 52,5 30º

560 ODETE HERMóGENES DO NASCIMENTO SALDANHA 12 30 8 20 20 1 50 31º

50 JANETE DE LIMA DUARTE 9 22,5 11 27,5 20 0 50 32º